PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 029 , DE 2022.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da
Divisão de Informática, ao servidor Alexsander Matzner, RG. N°
45.029.804-8 e CPF N° 380.250.048-21, durante o impedimento do
titular.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10 - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão
de Informática da Secretaria Municipal de Administração, ao servidor Alexsander Matzner,
RG. N° 45.029.804-8 e CPF. N° 380.250.048-21, durante o impedimento da titular Keli
Cristina Brito Moretto, Oficial Administrativo Júnior, por motivo de férias, no período de 17
de Janeiro a 05 de Fevereiro de 2022, fazendo jus à diferença do salário base do titular,
aplicando-se as vantagens do substituto.

20
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 17 de Janeiro de 2022

Mogi Guaçu, 04 de Fever- o de 202

ROD

O FALSETTI
REFEI

KELLY CRISTINA Ç. t"OTTI CAVALHEIRO

SEC. MUN.D'' MINISTRAÇÃO

Encaminhada - subi ação na data supra.

R,~ "B, 	, 1
",âwYÍ5.

r
CHEFE DE GABINET DO PREFEITO